

در حالی که کره شمالی می گوید می تواند موشک هایش را با کلاهک هسته ای کوچک نیز مجهز کند وزیر دفاع ژاپن گفته که وضعیت عادی نیست.

با طرح حمله به گوام توسط کره شمالی؛



پس از آنکه کره شمالی اعلام کرد طرح حمله و شلیک چهار فروند موشک بالستیک میان برد این کشور به پایگاه های نظامی آمریکا در جزیره گوام تا کمتر از شش روز دیگر آماده می شود، نیروهای نظامی ژاپن به حالت آماده باش درآمدند.

به گزارش اسپادانا خبر، کره شمالی در تازه ترین بیانیه خود اعلام کرده است در صورت تایید طرح حمله به گوام توسط «کیم جونگ اون» رهبر این کشور، موشک های «هواسونگ ۱۲» از آسمان ژاپن گذشته و در جزیره گوام در اقیانوس آرام فرود خواهند آمد.

این در شرایطی است که کره شمالی همچنین می گوید، می تواند موشک هایش را با کلاهک هسته ای کوچک نیز مجهز کند.

به دنبال همین تهدیدها و احتمال اینکه موشک های کره شمالی به سمت گوام پرتاب شود، دولت ژاپن به همه نیروهای نظامی خود اعلام آماده باش داده است.

«تسونوری اونودرا» وزیر دفاع جدید ژاپن در مصاحبه ای با خبرنگاران گفت که وضعیت عادی نیست و تهدیدها به قدری جدی می باشد که ما مجبور به اعلام آماده باش شده ایم.

این کشور چند روز قبل در گزارش دفاعی سالانه 2017 خود خاطر نشان کرد که کره شمالی در ساخت کلاهک های اتمی کوچک پیشرفت های نگران کننده ای داشته است.

وزیر دفاع در مصاحبه خود که تلویزیون ژاپن روز جمعه به آن اشاره کرده است، گفت که بر اساس این گزارش دیگر جای تردید نیست که کره شمالی در ساخت این کلاهک ها پیشرفت هایی داشته است.

آمریکا نیز می گوید بر اساس ارزیابی هایی که انجام داده به همین نتیجه رسیده است و این موضوع کره شمالی را به یک تهدید تازه تبدیل کرده است.

یوشیهیدا سوگا سخنگوی دولت ژاپن هم گفت که ما به شکلی نگران کننده مساله را تحلیل می کنیم و در پی اطلاعات بیشتر هستیم.

وی افزود: ما با آمریکا در حال همکاری بسیار نزدیک هستیم و ارزیابی های مشترکی داریم و همه گزینه ها اکنون روی میز است.

او در عین حال یادآور شد که اقدامات تحریک آمیز کره شمالی برای منطقه از جمله ژاپن و همچنین برای امنیت جامعه بین المللی نگران کننده است و تویکیو دیگر نمی تواند چنین وضعی را تحمل کند. به همین خاطر از کره شمالی می خواهیم هشدارها را جدی گرفته و به قطعنامه های سازمان ملل متحد عمل کند.

منبع / ایرنا

برچسب ها: [تسلحات هسته ای](#) [1]  
[جنگ](#) [2]